

**JEN-LUD INVEST A/S**  
Vibækvej 100, Brylle, 5690 Tommerup

**CVR-nr. 27 70 93 97**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

---

Joachim Raahauge Ludvigsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JEN-LUD INVEST A/S Vibækvej 100, Brylle 5690 Tommerup  CVR-nr.: 27 70 93 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henriette Raahauge Ludvigsen Joachim Raahauge Ludvigsen Elise Raahauge Ludvigsen
<b>Direktion</b>	Joachim Raahauge Ludvigsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	3L-Ludvigsen A/S, Tommerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og foretage investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.188</b>	<b>-22.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	216.462	338.924
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	0	126.511
Andre finansielle indtægter	43.716	147.548
Øvrige finansielle omkostninger	-13.804	-5.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.186</b>	<b>584.803</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>224.186</b>	<b>584.803</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	224.186	584.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>224.186</b>	<b>584.803</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	5.480.950	5.134.916
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.230.950</u>	<u>5.884.916</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.230.950</u></b>	<b><u>5.884.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.458.968	4.327.753
Andre tilgodehavender	<u>24.000</u>	<u>124.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.482.968</u>	<u>4.451.753</u>
Likvide beholdninger	<u>2.164.790</u>	<u>2.188.282</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.647.758</u></b>	<b><u>6.640.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.878.708</u></b>	<b><u>12.524.951</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	996.000	996.000
Overført resultat	11.872.708	11.518.950
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.868.708</b>	<b>12.514.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.000	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.878.708</b>	<b>12.524.951</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	996.000	11.518.950	12.514.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.186	224.186
Valutakursreguleringer	0	129.572	129.572
	<b><u>996.000</u></b>	<b><u>11.872.708</u></b>	<b><u>12.868.708</u></b>

## Noter

	2021	2020
	31/12 2021	31/12 2020
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	31.479.564	31.479.564
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>31.479.564</b>	<b>31.479.564</b>
Opskrivninger 1. januar	-26.344.648	-24.473.841
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	216.462	338.924
Valutakursreguleringer	129.572	-159.675
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	0	-2.050.056
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-25.998.614</b>	<b>-26.344.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.480.950</b>	<b>5.134.916</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
3L-Ludvigsen A/S	Tommerup	20 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	750.000	6.500
Tilgang i årets løb	0	750.000
Afgang i årets løb	0	-6.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pro rata kaution for Jyske Banks mellemværender med 3L-Ludvigsen A/S, 3L Consumer Products A/S og 3L Ejendom A/S. Mellemværenderne udgør pr. 31. december 2021 i alt 13.489 t.kr., hvoraf selskabet kautionerer for 25 %. Kautionen er frigivet i 2022.

Selskabet har overfor Jyske Bank afgivet pant i ejerandele i 3L-Ludvigsen A/S med en regnskabsmæssig værdi på 5.481 t.kr. pr. 31. december 2021.